
講師

1 22年 5月 18日 （水） 22年 5月 21日 （土）

2 22年 5月 25日 （水） 22年 5月 28日 （土）

3 22年 6月 1日 （水） 22年 6月 4日 （土）

4 22年 6月 8日 （水） 22年 6月 11日 （土）

5 22年 6月 15日 （水） 22年 6月 18日 （土）

6 22年 6月 22日 （水） 22年 6月 25日 （土）

7 22年 6月 29日 （水） 22年 7月 2日 （土）

講師

1 22年 7月 6日 （水） 22年 7月 9日 （土）

2

3

4

5

6 22年 7月 27日 （水） 22年 7月 30日 （土）

7

8

9

10

11

12

講師

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

基礎学力対策 3時間／1回

【重要】レジュメがある場合は各回講義録に添付されています。
Webで視聴する場合は、TAC WEB SCHOOLマイページ上の

講義視聴ページ「講義録PDF」よりWeb閲覧してください。

ビデオブース視聴開始日

1.5時間／1回

1.5時間／1回

ビデオブース視聴開始日

22年

22年

22年

22年

22年 7月 16日 （土）

22年 7月 23日 （土）

22年 8月 6日 （土）

22年 8月 13日

（水）

（木）

（水）

教育心理②
22年

（土）

22年 8月 20日 （土）

22年 4月 11日 （月）

未定（2022年3月25日時点）

※決まり次第、TAC WEB SCHOOL

マイページ「講座からのお知らせ」にて

ご案内いたします。

基礎・応用期（2022年9月以降）の日程表は、

2022年8月よりご案内予定です。

自然科学入門⑤

英語①

自然科学入門④

自然科学入門①

自然科学入門②

算数・数学③

算数・数学④

歴史・地理④

政治・経済①

歴史・地理②

歴史・地理③

歴史・地理①

鈴木

22年 4月 11日 （月）

算数・数学②

夏苅

算数・数学①

［講義時間］1.5時間／1回

＊基礎学力対策　3時間／1回
入門期

（2022年4~9月）
視聴／配信開始 日程表

■ 日程表の中からお申込みをされたコースに含まれる科目を受講してください。

■ 視聴開始日以降、いつでも受講できます。〔視聴期限〕受講コースの合格目標年の9月末日

■ ビデオブースは、ご登録校舎以外でもご視聴いただけます。

［無料体験OK］太枠内

教師力ゼミ

鴨田

教育原理①

教育原理②

鴨田

教育史

教育法規①

生徒指導力ゼミ①

教育法規②

教育法規③

8月 17日 （水）

7月

8月 3日

8月 10日

政治・経済⑤

教育心理③

講義 視聴/配信開始日

国語・言語①

国語・言語②

未定

未定

橋口

政治・経済②

政治・経済③

英語②

政治・経済④

自然科学入門③

宮脇

教育法規④

教育心理①

生徒指導力ゼミ②

教科指導力ゼミ①

教科指導力ゼミ②

新教育観ゼミ①

新教育観ゼミ②

教職教養 入門講義

（水）

Web講義／ビデオブース

教育原理③

教育原理④

講義 Web配信開始日

　ビデオブースで体験受講していただける講義は、「教師力向上ゼミ 第1回（教師力ゼミ）」か「教職教養 入門講義 第1回（教育原理①）」のいずれかのみです。

　＊要TEL予約（ご希望の校舎へお電話にてご予約ください。）

13日

7月 21日

教師力向上ゼミ

講義 Web配信開始日



講師 講師

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 1

10 2

11 3

12 4

1 5

2 6

3 7

4 8

5 9

6

7

8

9 嶋田

10 水口
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基礎・応用期（2022年9月以降）の日程表は、

2022年8月よりご案内予定です。

専門基礎対策 1.5時間／1回

【重要】レジュメがある場合は各回講義録に添付されています。
Webで視聴する場合は、TAC WEB SCHOOLマイページ上の

講義視聴ページ「講義録PDF」よりWeb閲覧してください。

特

別

支

援

鴨田 22年 7月 8日 （金）

共同学習・課題

養護教諭の職務・時事（現場対応）

養

護

教

諭

鴨田 22年 7月 8日 （金）

学校保健

学校環境衛生

健康相談・保健指導

応急手当・救急処置

健康診断

からだの仕組み

疫病・感染症

学習指導要領・法規

歴史・時事

学習指導要領・教育課程

自立活動

教育制度・法規

指導・検査法

病理・教具1（視覚・聴覚・肢体）

病理・教具2（先天性・発達障害）

視聴/配信開始日講義

入門期
（2022年4~9月）

視聴／配信開始 日程表 ［講義時間］1.5時間／1回

＊基礎学力対策　3時間／1回

Web講義／ビデオブース
■ 日程表の中からお申込みをされたコースに含まれる科目を受講してください。

■ 視聴開始日以降、いつでも受講できます。〔視聴期限〕受講コースの合格目標年の9月末日

■ ビデオブースは、ご登録校舎以外でもご視聴いただけます。

［無料体験OK］太枠内
　ビデオブースで体験受講していただける講義は、「教師力向上ゼミ 第1回（教師力ゼミ）」か「教職教養 入門講義 第1回（教育原理①）」のいずれかのみです。

　＊要TEL予約（ご希望の校舎へお電話にてご予約ください。）

中

高

保

体

学習指導要領

鴨田 22年 7月 8日 （金）

体つくり運動

器械運動

陸上競技

水泳

球技

武道

ダンス

体育理論

保健分野

中

高

理

科

物理①

鴨田 22年 7月 8日 （金）

物理②

化学①

化学②

生物①

生物②

地学①

地学②

学習指導要領

中

高

数

学

数学Ⅰ

木村 22年 7月 8日 （金）

数学A

数学Ⅱ①

数学Ⅱ②

数学B

ベクトル

平面上の曲線と複素数平面

極限

微分

積分①

積分②

積分③、学習指導要領

中

高

社

会

世界史①

原

22年 7月 8日 （金）

世界史②

日本史①

日本史②

地理①

地理②

政治

法律

経済

学習指導要領

講義 視聴/配信開始日

中

高

国

語

学習ガイダンス

鎌田 22年 7月 8日 （金）

現代文①

現代文②

現代文③

現代文④

現代文⑤

現代文⑥

現代文⑦

古文

漢文

文法・文学史・国語常識

学習指導要領


